管理人员情形的；⑤法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；⑥中国证

监会认定的其他情形。

本次解除限售所涉激励对象未

发生上述情形，符合本项解除限

售条件。

3

根据《2021年激励计划》和《考核办法》的规定，本次激励计划分年度对公

司的经营业绩进行考核，以达到业绩考核目标作为激励对象当年度的解除

限售条件之一；对于授予限制性股票的第二个解除限售期，业绩考核目标：

相比2021年，2022年营收增长率不低于15%； 如公司营收增长完成率大于

等于100%，则激励对象所持的对应考核当年的限制性股票可100%解除限

售。

公司 2022年营 收 增 长 率 为

15.06%，不低于15%，符合解除

限售条件。

4

根据《2021年激励计划》和《考核办法》的规定，公司管理层、人力资源部

和相关业务部门将负责对激励对象每个考核年度的综合考评进行打分，薪

酬委员会负责审核公司绩效考评的执行过程和结果，并依照审核的结果确

定激励对象解除限售的比例。

激励对象的绩效评价结果分为四个等级，考核评价表适用于考核对象。

届时根据下表确定激励对象解除限售的比例：@

三十九名激励对象 （含暂缓授

予的激励对象）2022年的绩效

考核结果均为S级，满足第二期

100%的解除限售条件。

四、本次激励计划暂缓授予限制性激励股票第二个解除限售期的解除限售安排

1、本次解除限售的股份共9,240股，占目前公司总股本的0.0041%；

2、本次解除限售的激励对象共1人；

3、本次解除限售的股份上市流通日期为2023年7月10日；

4、本次解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制性股票

数量(万股)

已解除限售的限制

性股票数量（万股）

本次可解除限售的限

制性股票数量（万股）

剩余未解除限售的

限制性股票数量（万

股）

耿国铮 原董事 3.08 0.924 1.232

合计 3.08 0.924 1.232

注：

1、2023年4月12日公司召开第二届董事会第二十四次会议，2023年5月18日公司召开

2022年度股东大会审议通过了《关于董事会非独立董事换届选举的议案》》，耿国铮已不

担任公司董事，但仍在公司任职；

2、2021年限制性股票激励计划中，2021年度公司层面目标未达成，对激励对象已获授

但尚未解除限售的限制性股票共计566,429股予以回购注销。

3、公司董事或高级管理人员，其所持限制性股票解除限售后，将根据《公司法》《上市

公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关法律法规的规

定执行。

五、本次解除限售股份上市流通后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动(股)

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股/非流通

股

871,623 0.3904 871,623 0.3904

高管锁定股 102,326 0.0458 9,240 111,566 0.0500

股权激励限售股 769,297 0.3445 -9,240 760,057 0.3404

二、无限售条件流通股 222,406,046 99.6096 222,406,046 99.6096

三、总股本 223,277,669 100 223,277,669

特此公告。

桂林西麦食品股份有限公司

董事会

2023年7月6日